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	Сбор-
ник
рецеп-
тур
	№
техн.
карты
	Наименование блюда
	Выход
	Химический состав
	Энерге-
тическая
ценность,
ккал
	Вита-
мин
С, мг

	
	
	
	
	Белки, г
	Жиры, г
	Угле-
воды, г
	
	

	Завтрак

	
	2852
	ЗАПЕКАНКА РИСОВАЯ С
ТВОРОГОМ(,со сметаной)
	137
	15,04
	10,59
	29,86
	278,06
	0,33

	
	573
	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ
	30
	2,49
	0,25
	28,62
	126,69
	0,00

	
	
	МАСЛО СЛИВОЧНОЕ(ПОРЦИЯМИ)
	5
	0,03
	4,37
	0,04
	39,58
	0,00

	
	457
	ЧАЙ С САХАРОМ
	180
	0,11
	0,00
	7,26
	29,45
	0,02

	Итого
	352
	17,67
	15,21
	65,78
	473,78
	0,35

	II Завтрак

	
	82
	ФРУКТЫ СВЕЖИЕ(ЯБЛОКИ)
	100
	0,39
	0,39
	9,51
	45,59
	4,00

	Итого
	100
	0,39
	0,39
	9,51
	45,59
	4,00

	Обед

	
	95
	БОРЩ С КАПУСТОЙ И
КАРТОФЕЛЕМ
	150
	1,68
	2,85
	8,26
	65,83
	7,67

	
	372
	ШНИЦЕЛЬ ИЗ ПТИЦЫ
	62
	1,72
	2,32
	14,36
	85,23
	0,37

	
	377
	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ
	111
	2,24
	4,41
	14,91
	108,44
	7,20

	
	54
	ИКРА МОРКОВНАЯ
	35
	0,67
	0,92
	3,20
	24,44
	1,86

	
	574
	ХЛЕБ РЖАНОЙ
	41
	2,63
	0,35
	16,82
	80,94
	0,00

	
	501
	СОКИ ФРУКТОВЫЕ
	150
	0,73
	0,15
	14,70
	62,57
	1,20

	Итого
	549
	9,67
	11,00
	72,25
	427,45
	18,30

	Полдник

	
	544
	БУЛОЧКА РОССИЙСКАЯ
	61
	4,18
	6,03
	32,96
	202,83
	0,06

	
	470
	КИСЛОМОЛОЧНЫЙ НАПИТОК
	146
	4,09
	3,53
	5,65
	74,83
	0,41

	Итого
	207
	8,27
	9,56
	38,61
	277,66
	0,47

	Ужин

	
	139
	СУП МОЛОЧНЫЙ С МАКАРОННЫМИ
ИЗДЕЛИЯМИ
	150
	4,19
	6,42
	19,02
	151,22
	0,47

	
	573
	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ
	25
	2,08
	0,21
	23,85
	105,58
	0,00

	
	267
	ЯЙЦО ОТВАРНОЕ
	49
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	462
	КАКАО С МОЛОКОМ
	181
	3,70
	2,91
	9,52
	80,51
	0,47

	Итого
	405
	9,97
	9,54
	52,39
	337,31
	0,94

	Всего
	45,97
	45,70
	238,54
	1 561,79
	24,06
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